ГАПОУ «БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭНЕРГОМАШИНОСТРОЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.А.АФАНАСЬЕВА»
ПРИКАЗ
от 16 августа 2022 года                                                            № 87-к
 «О зачислении обучающихся»

    На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 15.08.2022 г.)
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав обучающихся Новозыбковского филиала техникума по очной форме обучения за счет средств областного бюджета по программам подготовки специалистов среднего звена.
1.1. Группа №12    по специальности 15.02.14
«Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)»

1. Батуро Арсения Евгеньевича
2. Гридину Анастасию Андреевну
3. Гришакова Даниила Александровича
4. Дубина Никиту Андреевича
5. Кошубаро Александра Михайловича
6. Носенко Егора Алексеевича
7. Темирова Данилу Олеговича
8. Федоринова Илью Романовича
9. Хлептунова Никиту Сергеевича
10. Яковлева Артема Сергеевича
1.2 Группа № 10  по специальности 43.02.13   «Технология парикмахерского искусства»
1. Азимову Альбину Боходуржоновну
2. Белополову Ирину Андреевну
3. Беляеву Яну Алексеевну
4. Выходцеву Софью Витальевну
5. Губину Дарью Валерьевну

6. Жук Александру Антоновну
7. Исаеву Севиндж Тагиверди Кызы
8. Коваленко Марию Владимировну
9. Колесникову  Викторию Викторовну
10. Королихину Диану Олеговну
11. Левченко Анастасию Насыровну
12. Лобачеву Викторию Викторовну
13. Лях Екатерину Васильевну
14. Пиксаеву Викторию Андреевну
15. Пинчук Романа Васильевича
16. Погарскую Елену Алексеевну
17. Садкевич  Самиру Николаевну
18. Сологуб Анастасию Дмитриевну
19. Солоневич Олесю Александровну
20. Ханаеву Викторию Николаевну
21. Холщевникову Алину Николаевну
22. Худякову Татьяну Михайловну
23. Черенкову Ангелину Николаевну
24. Шатуло Викторию Александровну

1.3  Группа № 16 по специальности 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)»
1. Алеханову Карину Алексеевну
2. Андрес Алину Олеговну
3. Браславец Александру Дмитриевну
4. Выходцеву Анастасию Сергеевну
5. Ерёменко Екатерину Александровну
6. Жидкову Алину Андреевну
7. Лавриненко Анастасию Николаевну
8. Лазавую Евгению Александровну
9. Прохоренко Романа Юрьевича
10. Ронину Веронику Максимовну
11. Сухареву Дарью Константиновну
12. Тимошенко Романа Вадимовича
13. Трикунову Александру Александровну
14. Черепанову Анастасию Алексеевну
15. Шапетько Андрея Владимировича
16. Якимову Анжелину Евгеньевну

2. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения за счет средств областного бюджета по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

   2.1. Группа № 11-С по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»
1. Безик Владимира Алексеевича
2. Зан-Дин-Юн Александра Александровича
3. Медведева Никиту Владимировича
4. Пережило Андрея Алексеевича
5. Полоникова Владислава Владимировича
6. Пономарева Дмитрия Сергеевича
7. Приходько Кирилла Владимировича
8. Садовского Евгения Михайловича
9. Степаненкова Назара Руслановича
10. Суяркова Алексея Александровича
11. Сычёва Павла Николаевича
12. Топурия Александра Юрьевича
13. Уалинова Романа Алексеевича
14. Черныжевского Евгения Викторовича
15. Шведова Владислава Эдуардовича
16. Шевелева Максима Артемовича
2.2. Группа № 15-ПК  по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
1. Безик Алексея Алексеевича
2. Братякова Николая Денисовича
3. Выстороп Павла Сергеевича
4. Делешеву Анастасию Максимовну
5. Дударева Игоря Сергеевича
6. Евдокимову Марину Алексеевну
7. Иванова Дениса Вячеславовича
8. Калинину Екатерину Михайловну
9. Катунину Елизавету Вячеславовну
10. Ковалева Родиона Ивановича
11. Ляшкову Викторию Сергеевну
12. Лебедько Дмитрия Юрьевича
13. Меженько Карину Юрьевну
14. Ремезова Ивана Николаевича
15. Самсоненко Ирину Дмитриевну
16. Сафарову Амину Махадшарифовну
17. Синегрибову Маргариту Викторовну
18. Сковородко Аллу Дмитриевну
19. Стрелец Игоря Николаевича
20. Суханову Анну Сергеевну
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\Новозыбков.jpg]
image1.jpeg
21.Topbuk Bsuecnapa Anekceesmua
22.Tromionnux Epy Bacunbesny
23.XopeBy Bukropuio Hropesny
24.XponeHox Coduro AnexcaHnposry
25.11IBaiirepr Anexcannpy Kyssmunnany

3.IIponmuts mo 25.11.2022 T'0/1a IIpHeM IOKYMEHTOB Ha 06y4eHHe 110 OYHOi
dopme 3a cuer cpexcts 06acTHOro 610mKeTa IO NporpamMmam HOATrOTOBKH
KBaJII/I(i)HI_[I/IPOBaHHBIX pa601mx, CIIy)Xaluux u CeLIHAJIUCTOB CPE€IHEro 3BeHa:
no npogpeccuu:

-15.01.05 «Ceapuqux (pyunoii u wacmuuno MEXAHUZUPOCAHHOTL
ceéapku (nannaexu)»;

- 43.01.09 « Iogap, KonOumepy,

no cneyuanvHocmam:

-15.02.14 «Ocnawenue cpeocmeamu asmomamuzayuu
mexmonozuueckux npoyeccoe u npouseodcme (no ompacnam)»;
-27.02.07«Ynpaenenue xauecmeom npodykyuu, npoyeccos u yeaye
(no ompacnam)y;

-43.02.13 «Texnonozua napuxkmaxepckozo uckyccmeay.

4. TanHb1 npukas Pa3MeCTUTH Ha HHDOPMAHOHHOM CTeH/I€ IPHEMHOM
KOMHCCHH U Ha CaliTe TeXHHUKyMa.

5. IlepBomy 3amecturesmo AUPEKTOpa 10 y4eOHOM U NPOU3BOACTBEHHOL
pabore Bricorkoii H.B. BHECTH COOTBETCTBYIOIME 3aIlUCH B Ionmennyro
KHHTY oOyvarommxcs.

Hupextop TATIOY BT3uP
umenu ['epost Coserckoro Coroza
M.A. Adanacsesa C.M. Kpasuenko

Ucn. 3aBemyromas mo
YP Craiikosckas C.M.